

# Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS

Borresøvej 9, 1. th., 8240 Risskov

CVR-nr. 31 88 54 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

---

Marie Seier-Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS Borresøvej 9, 1. th. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 31 88 54 93
	Stiftet: 17. december 2008
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marie Seier-Petersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Kapitalinteresse</b>	Tandlægerne Grønvald, Errboe og Seier I/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i, at drive tandlægevirksomhed i interessentskabet Tandlægerne Grønvald, Errboe og Seier I/S.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 581 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.422</b>	<b>45.341</b>
1 Personaleomkostninger	-632.535	-592.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.068	45.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>-777.025</b>	<b>-501.437</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.525.948	914.146
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.076	-6.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>744.847</b>	<b>406.395</b>
Skat af årets resultat	-163.918	-90.063
<b>Årets resultat</b>	<b>580.929</b>	<b>316.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-52.945
Udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
Overføres til overført resultat	455.929	244.277
<b>Disponeret i alt</b>	<b>580.929</b>	<b>316.332</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	80.000	120.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	522.439	261.727
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>602.439</u>	<u>381.727</u>
5 Kapitalinteresse	99.813	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.813</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>702.252</u></b>	<b><u>381.727</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Udsudte skatteaktiver	83.515	87.537
Tilgodehavende selskabsskat	0	33.142
Tilgodehavender i alt	<u>83.515</u>	<u>120.679</u>
Likvide beholdninger	703.659	489.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>812.174</u></b>	<b><u>634.973</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.514.426</u></b>	<b><u>1.016.700</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.096.780	640.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.346.780</u></b>	<b><u>890.851</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	<u>0</u>	<u>5.318</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.318</u>
Selskabsskat	59.896	0
Anden gæld	<u>107.750</u>	<u>120.531</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.646</u>	<u>120.531</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>167.646</u></b>	<b><u>125.849</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.514.426</u></b>	<b><u>1.016.700</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	52.945	396.574	125.000	699.519
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-125.000	-125.000
Resultatandel	0	-52.945	244.277	125.000	316.332
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	640.851	125.000	890.851
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-125.000	-125.000
Resultatandel	0	0	455.929	125.000	580.929
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.096.780</b>	<b>125.000</b>	<b>1.346.780</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	550.032	511.376
Pensioner	76.905	75.606
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.190	1.988
	<u><b>632.535</b></u>	<u><b>592.378</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.076	6.314
	<u><b>4.076</b></u>	<u><b>6.314</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	600.000	600.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-480.000	-440.000
Årets af-/nedskrivninger	-40.000	-40.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-520.000</b></u>	<u><b>-480.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>120.000</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.083.975	1.148.456
Tilgang i årets løb	329.780	286.824
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-351.305</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.413.755</u></b>	<b><u>1.083.975</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-822.248	-1.113.328
Årets af-/nedskrivninger	-69.068	-25.096
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>316.176</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-891.316</u></b>	<b><u>-822.248</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>522.439</u></b>	<b><u>261.727</u></b>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-5.318	52.945
Årets resultatandel	1.525.948	914.146
Årets hævnninger	-1.420.817	-972.409
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>5.318</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>99.813</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>99.813</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tandlægerne Grønvald, Errboe og Seier I/S	Aarhus	33,33 %

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der deponeret et ejerpantebrev stort kr. 500.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 80.000.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har via Tandlægerne Grønvald, Errboe og Seier I/S indgået lejeaftale om leje af lokaler med en uopsigelighed på 6 måneder. Den årlige huslejeforpligtelse andrager t.kr. 40.

Selskabet hæfter solidarisk for alt gæld i Tandlægerne Grønvald, Errboe og Seier I/S
